



HOME DEPOT MEXICO

SUCURSAL 8642 - URUAPAN

BLVD. INDUSTRIAL 2199
LA COFRADIA C.P. 60126
URUAPAN MICHOACAN
TEL: (452) 503 4200
Fecha: 11/15/25, Tda: 8642, Caja: 030, Tran: 03339

Tipo de Comprobante	I - Ingreso
Serie y Folio	4KHFDI3817
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000715333650
Lugar de Emisión	60126
Fecha y Hora de Emisión	2025-11-15T16:23:57
Folio Fiscal	de76e87f-d9b9-41b5-a89a-2693883f6c17
No. de Serie del Certificado del SAT	00001000000710611637
Fecha y Hora de Certificación	2025-11-15T16:24:04

Emisor

Nombre	HOME DEPOT MEXICO				
Código Postal	66267	RFC	HDM001017AS1	Régimen Fiscal	601 - General de Ley Personas Morales.

Receptor

Nombre	AGROEXPORT INTERNACIONAL				
Código Postal	60230	RFC	AIN150303D75	Régimen Fiscal	601 - General de Ley Personas Morales.
Uso CFDI	G03 - Gastos en general.				
Num Cliente AR	86420002270				

Datos Generales

Método de Pago	PPD - Pago en parcialidades o diferido	Forma de Pago	99 - Por definir
Condiciones de Pago	PLAZO DE CRÉDITO 30 DÍAS	Moneda	MXN Tipo de cambio: 1.00
Orden de Compra	6064		

Numero de identificación	Cantidad	Clave Producto	Clave unidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
107581	2.00	40141610	H87	PIEZA	VALVULA FLOTADOR PROLINE SALIDA PL Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 522.10 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 83.54	\$ 261.05	\$ 522.10 im
808917	3.00	39121300	H87	PIEZA	CAJA OVAL ROSCADA OLB 1" Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 207.83 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 33.25	\$ 69.28	\$ 207.83 im
127241	1.00	26121539	H87	PIEZA	CABLE THWL 10 NE (IND)100M Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 1,646.30 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 263.41	\$ 1,646.30	\$ 1,646.30 im
688699	4.00	40171501	H87	PIEZA	TUBO CONDUIT 1 C/COPL P GRUESA Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 1,078.00 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 172.48	\$ 269.50	\$ 1,078.00 im

Importe con Letra		Totales	
(CUATRO MIL SEIS PESOS 91/100 MN)		Subtotal	\$ 3,454.23
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.		Descuento	\$0.00
		IVA 16%	\$552.68
		Total	\$4,006.91



RFC Proveedor de Certificación
AUR100128NN3

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[J1.1]de76e87f-d9b9-41b5-a89a-2693883f6c17[2025-11-15T16:24:04]AUR100128NN3[KIHWNOO8wwAM6Uged4t2PoQsx9VI03ZYA8C/bhy1i16bkFaPNQufrxGrag9q0QxldQ7s3QBeNrRF2RavrzIACN4DNg/HkVkj0j2zellbDTLxZISsm+A0T14WGvUulzyroHynGuXv7az14ENx3SZF8bUTk5BmMvIrnnvBEf6qEEd1tadihK8q+wShy9UWIABJpuGymMrOBwRJZev065UUItrdSx3Hymk1F49fRqnAaBbwqo1L7nYTLQ+bxwnhszVqT0CCIOXITHVXfiliXpWXHZCUlv4XmkWmx7Bh3glk1CR3hf+fgCbdu6ZTQnLzu6TJRvIFQxg4NDvUZ+m7QbP2A==][00001000000710611637]

Sello Digital del Emisor

KIHWNOO8wwAM6Uged4t2PoQsx9VI03ZYA8C/bhy1i16bkFaPNQufrxGrag9q0QxldQ7s3QBeNrRF2RavrzIACN4DNg/HkVkj0j2zellbDTLxZISsm+A0T14WGvUulzyroHynGuXv7az14ENx3SZF8bUTk5BmMvIrnnvBEf6qEEd1tadihK8q+wShy9UWIABJpuGymMrOBwRJZev065UUItrdSx3Hymk1F49fRqnAaBbwqo1L7nYTLQ+bxwnhszVqT0CCIOXITHVXfiliXpWXHZCUlv4XmkWmx7Bh3glk1CR3hf+fgCbdu6ZTQnLzu6TJRvIFQxg4NDvUZ+m7QbP2A==

Sello Digital del SAT

F2672yKYGLp9bntbJCRvsGpvOEu5OmFJ6A9w389i5nH1ofRxyjoZxzuOeVahj9eEurdSwkenseL9ino07dC+vgHWgp3H0Vl03kicvjtbOzWzqQzbJAK2qAu4YhVvG6IRIUJSorHAGUlp5jfeTgi+/5Nj9OQfyGOMlgR4WuUPmGptp+pMZ+p7cl1G2Uqdg/aOzxe15hAk rXiwmpSaGKVLSh5hRunF9XUSWxAB/O6PEdy4zjclKLwmoHJ/OilcKVUzWE+yL+EH07Po+D2h9Wz0iUITuz5kpaatIK69BdOyurIpu6H1dqsrHvA/RtW/tglBNFuthwP7WzyRwQdJAQ2A==